ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

от 05.05.2023  года                                   № 4
                  п.Белоусово

Об отмене некоторых постановлений

Главы сельского поселения Анхимовское

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы сельского поселения Анхимовское от 25.04.2023 года № 3 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Анхимовское «О внесении  изменений в Устав сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области».

2.    Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения Анхимовское                          Р.Б.Орлова